
GU/S S243
18/12/2023
764491-2023-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:764491-2023:TEXT:IT:HTML

Italia-Oderzo: Servizio di fornitura pasti
2023/S 243-764491

Servizi sociali e altri servizi specifici – Appalti pubblici

Avviso di aggiudicazione di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Residenza per Anziani di Oderzo
Indirizzo postale: Via Luzzatti, 30
Città: Oderzo
Codice NUTS: ITH34 Treviso
Codice postale: 31046
Paese: Italia
E-mail: stazioneappaltante@provincia.treviso.it 
Tel.:  +39 0422656017/266
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.provincia.treviso.it
Indirizzo del profilo di committente: www.raoderzo.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: IPAB

I.5) Principali settori di attività
Altre attività: Socio sanitario

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
SERVIZIO DI RISTORAZIONE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER ANZIANI OSPITI DELL’ IPAB - 
RESIDENZA PER ANZIANI DI ODERZO - PERIODO 01.10.2023/30.09.2026 - CIG 9874121E68

II.1.2) Codice CPV principale
55521200 Servizio di fornitura pasti

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizio di ristorazione a ridotto impatto ambientale per ospiti della Residenza per Anziani di Oderzo, come 
meglio descritto negli atti di gara

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)

18/12/2023 S243
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

74
23

0 
de

l 1
8/

12
/2

02
3

mailto:stazioneappaltante@provincia.treviso.it
www.provincia.treviso.it
www.raoderzo.it


GU/S S243
18/12/2023
764491-2023-IT

2 / 3

Valore, IVA esclusa: 763 000.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH34 Treviso

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Vedi Capitolato Speciale d'Appalto

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Vedi art. 2 CSA. Importo con opzioni Euro 2.342.400,00 IVA esclusa, di cui Euro 0,00 per oneri relativi alla 
sicurezza

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Forma della procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni relative all'accordo quadro

IV.1.10) Norme nazionali applicabili alla procedura:

IV.1.11) Caratteristiche principali della procedura di aggiudicazione:

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 122-387048

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:
SERVIZIO DI RISTORAZIONE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER ANZIANI OSPITI DELL’ IPAB - 
RESIDENZA PER ANZIANI DI ODERZO - PERIODO 01.10.2023/30.09.2026 - CIG 9874121E68

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
12/10/2023

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA
Città: Vicenza
Codice NUTS: ITH34 Treviso
Paese: Italia

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 763 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 739 662.00 EUR

18/12/2023 S243
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

74
23

0 
de

l 1
8/

12
/2

02
3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:387048-2023:TEXT:IT:HTML


GU/S S243
18/12/2023
764491-2023-IT

3 / 3

V.2.5) Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Importo con opzioni Euro 2.270.594,10 IVA esclusa, di cui Euro 0,00 per oneri relativi alla sicurezza

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: T.A.R. VENETO
Indirizzo postale: Cannaregio 2277/2278
Città: Venezia
Codice postale: 30121
Paese: Italia
E-mail: ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga.cert.it 

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: T.A.R. VENETO
Città: VENEZIA
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
13/12/2023

18/12/2023 S243
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

74
23

0 
de

l 1
8/

12
/2

02
3

mailto:ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga.cert.it

